

رئیس فیفا به دیدار رئیس جمهور می رود

سخنگوی دولت اعلام کرد: به دنبال برگزاری باشکوه جشن ملی صعود هستیم



ورزشگاه آزادی، نحوه ورود و خروج تماشاگران و اجرای پروتکل های بهداشتی، بحث و تبادل نظر شد و حاضران ضمن بازدید از بخش های مختلف ورزشگاه، نقاط ضعف و قوت را مورد بررسی و واکاوی قرار داده و بر رفع نواقص زیرساختی و موانع موجود در اسرع وقت تأکید کردند.

■ **اینفانتینو به دیدار رئیس جمهور می رود**

عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال دیروز در مراسم جشن روز ملی هوای پاک درباره آخرین خبرها در مورد حضور جهانی اینفانتینو رئیس فیفا در ایران به خبرنگاران گفت: «هنوز آمدن آقای اینفانتینو قطعی نشده ولی چهارچوب هایی بسته ایم. چون خودشان هم ویدیو داده اند که بین هفته تا یازدهم بهمن به ایران می آیند. جلسه های را هم برنامه ریزی کردیم که حتماً با ریاست محترم جمهوری رئیس داشته باشند که از ظرفیت رئیس فیفا برای بحث های زیست محیطی هم بهره ببریم. کاری که سازمان های بین المللی هم دارند انجام می دهند و بتوانیم آن را تسری دهیم.»

ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان، شهاب الدین عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال، حسن کامرانی فر دبیرکل فدراسیون، احمد مددی مدیر مجموعه ورزشی آزادی و دیگر مسئولان برگزار شد، درباره موضوعات مختلف از جمله آماده سازی بخش های مختلف

آتی تیم ملی فوتبال کشورمان در مقدماتی جام جهانی، نشست هماهنگی این دیدارها با حضور مسئولان ورزش، صبح دیروز در دفتر استادیوم فوتبال مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی آزادی، در این نشست که با حضور محمد پولادگر معاون توسعه

ایران و عراق با رعایت شیوه نامه های بهداشتی داشتیم. این شاه نامه با صعود مقتدرانه تیم ملی به جام جهانی شاهد یک جشن ملی باشیم.»

■ **جلسه هماهنگی مسابقات تیم ملی فوتبال برگزار شد**

اما در راستای هرچه بهتر و باشکوه تر برگزار شدن ۲ مسابقه

سهم آقایان ۸ هزار بلیت و سهم زنان نیز ۲ هزار بلیت باشد تا دو مسابقه مهم شاگردان اسکوجیج با حضور تماشاگران زن و مرد در ورزشگاه آزادی برگزار شود.

■ **آماده برای برگزاری جشن**

در این بین، سخنگوی دولت نیز جزئیات نشست سه شنبه شب گذشته جمعی از مسئولان دولتی و فدراسیون فوتبال با محوریت میزبانی شایسته و صعود تیم ملی را تشریح کرد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، علی بهادری جهرمی پس از برگزاری نشست اخیر با حضور وزیر ورزش و جوانان، معاونان وزیر، رئیس فدراسیون فوتبال و جمعی از دست اندکاران که به مسائل گوناگونی مانند میزبانی شایسته جمهوری اسلامی ایران در دو مسابقه پیش رو با عراق و امارات، جشن صعود ملی، آمادگی تیم ملی در مسیر صعود و تدارک حضور در جام جهانی پرداخته شد در اظهار نظری کوتاه در حساب اجتماعی خود نوشت: «جلسه خوبی با وزیر ورزش، رئیس فدراسیون فوتبال و جمعی از فعالان رسانه ای درباره برگزاری هرچه باشکوه تر مسابقه

گروه ورزشی / تیم ملی فوتبال کشورمان که در آستانه صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قرار دارد، ۷ بهمن در ادامه دیدارهایش در مرحله مقدماتی این رقابت ها به مصاف عراق می رود. دیداری که قرار است با حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی برگزار شود.

■ **۲ هزار بلیت سهم بانوان**

در همین رابطه، سه شنبه شب گذشته جلسه ای نیز با حضور وزیر ورزش و جوانان و رئیس فدراسیون فوتبال برگزار شد که هدف آن، انجام هماهنگی های لازم در جهت برگزاری دو مسابقه حساس تیم ملی فوتبال ایران در بهمن ماه مقابل عراق و امارات بود. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، در این جلسه، موضوع ورود تماشاگران هم بررسی شد و با توجه به الزام فیفا درباره حضور زنان در ورزشگاه ها و البته حضور احتمالی اینفانتینو رئیس فیفا برای بررسی شرایط و چگونگی اجرای دستورات فیفا، موضوع تخصیص و تقسیم ظرفیت ورزشگاه مورد بررسی قرار گرفت و تصمیم بر این شد که ۱۰ هزار بلیت برای هر مسابقه فروخته شود و

تاریخ

درخواست بازیکنان نساجی از رئیس جمهور

ورزشگاه وطنی قائمشهر در حال بازسازی است و تیم نساجی به دلیل نداشتن ورزشگاه خانگی میزبانی های خود را در شهرهای دیگر برگزار می کند که این موضوع باعث اعتراض بازیکنان این تیم شده است. بر همین اساس تعدادی از بازیکنان نساجی مانند مسعود شجاعی، علیرضا حقیقی، فرزاد زامهران، احسان قهراری، حامد شیری و حسن نجفی استوری دسته جمعی خطاب به رئیس جمهور و وزیر ورزش و جوانان نوشتند و نسبت به تأخیر در تعویض چمن ورزشگاه وطنی قائمشهر انتقاد کردند. بازیکنان این تیم از رئیس جمهور و وزیر ورزش و جوانان درخواست کمک داشته اند و در فضای مجازی چنین استوری ای را منتشر کردند: «با وحدت، همدلی، تلاش و بدون هیچ ادعایی، همه با هم ۱۰ هفته نابخسته ایم و سعی کردیم از اعتبار و جایگاه فوتبالی ما بزرگان و شمال کشور دفاع کنیم. اما آیا به راستی حق ما و هواداران پرشور و با معرفت ما این است که خانه به دوش باشیم و در روزهای خوبمان کنارشان نباشیم؟! آقایان مسئول! برای سرمایه گذاری و جامعه میلیونی هواداری نساجی ارزش قائل نشدید حداقل به نام بزرگ ما بزرگان و ديار علویان، قهرمانان و افتخار آفرینان و شهدای بنام است خدشه وارد نکنید. جناب آیت الله رئیسی ریاست محترم جمهوری و دکتر نساجی وزیر محترم ورزش! شما به داد ما برسید.» خبر دیگر در خصوص نساجی محرومیت مدیرعامل این باشگاه است. فدراسیون فوتبال دیروز مدیرعامل باشگاه نساجی را یک جلسه با همراهی تیمش محروم و ۲۰ میلیون تومان جریمه کرد. این رای به دلیل این صادر شد که ایزد سیف الله پور مدعی بود بابت استفاده استقلال از دو بازیکن خارجی اش برابر نساجی به ناظر بازی شکایت کرده اما فدراسیون به شکایتش ترتیب اثر نمی دهد در حالی که فدراسیون فوتبال تأکید داشت هیچ شکایتی در این مورد به دست فدراسیون نرسیده است.

شمسای: با ۲۵ دستیار اسپانیایی به توافق رسیدیم



وید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتبال در مورد آخرین وضعیت تیم ملی فوتبال و کادر فنی اش به فارس گفت: «هفته گذشته جلسه ای با اصولی رئیس کمیته فوتسال داشتم و برنامه های تیم ملی تا مرحله ابتدایی دوره های مقدماتی جام ملت ها را تحویل دادیم و همچنین دو گزینه نهایی تمرین دهنده اسپانیایی را معرفی کردیم تا فدراسیون خودش با یکی از آنها به توافق برسد. البته این یک برنامه کوتاه مدت بود و از درخواستی داشتم که همزمان با شروع اولین اردوی تیم ملی همه کادر فنی شهاب سفال منش، مصطفی نظری و تمرین دهنده اسپانیایی همگی در اولین اردو حضور داشته باشند. همچنین درخواست کردم که تمام بازی های روزهای فیفا و تیم ها را مشخص کند تا بهتر بتوانیم برنامه ریزی داشته باشیم.»

فولاد ۳ بازیکن پرسپولیس را می خواهد

پس از اینکه پرسپولیس ها خواستار جذب لوسیانو پریرا مهاجم و کاپیتان فولاد شدند، باشگاه فولاد نیز در نامه ای رسمی خواستار جذب مهدی شیری، سعید آقایی و رضا اسدی ۳ بازیکن پرسپولیس شده و درخواست خود را به صورت مکتوب به باشگاه پرسپولیس ارسال کرده و حالا باید دید این انتقال ها صورت خواهد گرفت یا خیر. جواد کنوایم سرمربی فولاد که به تقویت تیمش برای لیگ قهرمانان آسیا می اندیشد، ابوالفضل رزاق پور مدیر تراکتور را در برنامه جذب فولاد قرار داده و باید دید تراکتورهای راضی به این انتقال می شوند یا خیر.

صیادمنش در فتر باغچه ماندنی شد؟



سایت فوتوماک ترکیه خبر داد که باشگاه فنرباغچه تصمیم گرفته با الهیار صیادمنش ادامه دهد و این بازیکن اکنون در حال تمرین با تیم است. این رسانه در ادامه نوشت که رسانه های اوکراینی خبر دادند که زوریا برای بازگرداندن صیادمنش پیشنهادی به فنرباغچه ارائه کرد و خواهان این بود که با پرداخت ۶۰ درصد از مبلغ ۳۰۵ میلیون یورویی، این بازیکن را دوباره به اوکراین بازگرداند اما فنرباغچه این پیشنهاد زوریا را نیز رد کرد و خبر داد که باید برای این بازیکن تمام ۳۰۵ میلیون یورو را پرداخت کند که زوریا این اتفاق را قبول نکرد. در این بین سایت آجان اسپور ترکیه هم مدعی شد که مدیریت فنرباغچه تصمیم دارد با بازیکنانی مثل صیادمنش، سردار داورسان، لوتیس گوستاوو، پلکاس و سوسا که قراردادشان در پایان فصل به اتمام می رسد، خداحافظی کند، زیرا فنرباغچه با مشکل مالی روبه رو است و می خواهد از فروش آنها به ۲۵ میلیون یورو دست باند و گردش مالی خود را متعادل سازد.

براتکو: می خواهیم ۱۰۰ سال در عمان بمانیم



سرمربی تیم ملی فوتبال عمان از شرایط خود در این تیم راضی است و تأکید کرد که دوست دارد به کارش در این کشور ادامه دهد. به گزارش سایت ابوالصل، براتکو بعد از روزهای تلخی که در الاهلی داشت، هدایت تیم ملی فوتبال عمان را برعهده گرفت و دانسته با این تیم نتایج بسیار خوبی به دست آورد. با وجود آنکه تیم های عربی خیلی زود مریی عوض می کنند اما سران فدراسیون فوتبال عمان با براتکو خیلی خوب کنار آمده اند. براتکو در اظهار نظر جدیدش درباره این تیم گفت: «از حضور در عمان راضی هستم و دوست دارم ۱۰۰ سال دیگر در این تیم بمانم.»

ارزان ترین بلیت جام جهانی؛ ۲ میلیون تومان



ثبت نام برای بلیت های جام جهانی در حالی از دیروز شروع شد که ارزان ترین بلیت ۷۰ دلار (حدود ۲ میلیون تومان) است و کاهش قیمت جانب توجهی با جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه دارد. ارزان ترین بلیت ها برای ساکنان قطر، ۴۰۰ ریال قطر (۱۱ دلار) خواهد بود. قیمت بلیت در نظر گرفته شده ارزان ترین قیمت در جام جهانی از زمان جام جهانی ۱۹۸۶ است. فیفا قصد دارد ۵۰۰ میلیون دلار از سهم میزبانی و فروش بلیت جام جهانی کسب کند. اتاق هتل ها، آپارتمان ها و کشتی های مسافرتی از طریق یک وبسایت اواخر امسال در دسترس خواهند بود.

مهدی شیری، مدافع راست پرسپولیس در گفت و گو با «ایران»:

به هواداران قول می دهیم برای ششمین بار قهرمان شویم

حذف پرسپولیس و استقلال از آسیا باعث آبروریزی است

محمد محمدی سدهی / نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال به پایان رسید و پرسپولیس با اختلاف ۳ امتیاز نسبت به استقلال (قهرمان نیم فصل) ماراتن نیم فصل اول را تمام کرد و در جایگاه دوم ایستاد. سرخ ها پس از این بازی در جام حذفی به مصاف ذوب آهن رفتند و توانستند این تیم را شکست دهند و به جمع ۸ تیم پایانی جام حذفی راه یابند. در نیم فصل اول مسابقات سرخ ها با مشکلات زیادی مواجه شدند که شاید مهم ترین آن حذف از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ است. مهدی شیری، بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص بازی با فجر شهید ساسی در هفته پایانی نیم فصل اول مسابقات لیگ و ذوب آهن در جام حذفی به خبرنگار «ایران» گفت: «به نظرم دو بازی خوب را پشت سر گذاشتیم. بازی با فجر بازی بسیار سختی بود. فجر قول داده ای بود و فضاها را خیلی خوب پوشش می داد. با صبر و حوصله توانستیم فجر را شکست دهیم و نیم فصل اول را با برد به پایان برسانیم. بازی با ذوب آهن هم بازی خوبی بود و توانستیم کیفیت مان را نشان دهیم. خوب صبور کردیم و امیدوارم جام حذفی صعود کردیم و امدوارم بتوانیم امسال در جام حذفی قهرمان شویم.»

پرسپولیس عیسی آل کثیر، مهاجم گلزن خود را به دلیل مصدومیت از دست داد و به نظر می رسد در نیم فصل دوم در خط حمله با مشکل مواجه شود. او در این خصوص بیان داشت: «از نظر من این گونه نیست و تیم ما با وجود غیبت عیسی در خط حمله مشکلی نخواهد داشت. مقداری بدشانس هستیم و اگر توپ های ما در نیم فصل اول تبدیل به گل می شد شاید الان



گرفتن امتیاز از تیم ها بسیار دشوار خواهد شد. تیم ها در نیم فصل دوم از همدیگر شناخت بیشتری پیدا می کنند اما امیدوارم که با تدبیر کادر فنی و تمرین و تمرکز بیشتر بتوانیم به نتیجه مورد نظرمان برسیم.»

مدافع راست پرسپولیس صحبت هایش را این گونه ادامه داد: «برای کسب ششمین قهرمانی، همه چیز دست خودمان است و نیم فصل دوم را پر قدرت تر آغاز خواهیم کرد. امیدوارم که مجوز حضور هواداران در استادیوم صادر شود و هواداران در کنارمان باشند و با دعای خیر و انرژی شان ما را در این مسیر سخت کمک کنند. ما هواداران زیادی داریم که می توانیم با کمک آنها به اهداف مان برسیم. در مقطع سخت و حساسی قرار گرفتیم و هواداران مان می توانند به ما کمک زیادی کنند.»

شیری در خصوص حذف پرسپولیس از آسیا با وجود وعده های بسیاری که مسئولان فدراسیون فوتبال در روزهای گذشته دادند، بیان داشت: «در این مورد خیلی ها صحبت کردند. چیزی که می خواهم در این مورد بگویم این است که حذف پرسپولیس و استقلال از آسیا باعث آبروریزی ایران است. این موضوع تا حد بسیار زیادی برای اعتبار و آینده فوتبال ما زشت بود. تبعات منفی حذف سرخانی ها را در سال های آینده خواهیم دید.»

مدافع راست پرسپولیس درباره مشکلات مالی این باشگاه و عدم دریافتی بازیکنان و کادر فنی و همچنین تغییرات مدیریتی گفت: «این عدم دریافتی تنها مختص بازیکنان و اعضای کادر فنی نیست. ناراحتی ما از این است که کادر تدارکات و دیگر ارکان باشگاه هم مشکلات بزرگی دارند. به تغییرات هم که دیگر عادت کرده ایم. امیدوارم تیم مدیریتی آقای درویش بتوانند خیلی زود شرایط باشگاه را سامان دهند. همه ما به امروز به عشق هوادار از همه چیز چشم پوشی کردیم اما امیدواریم که شرایط بهتر شود چون اینجا پرسپولیس بهترین تیم ایران است و باید همه چیز بهترین باشد.»

محمد محمدی سدهی / تیم فصل اول لیگ برتر فوتبال به پایان رسید و پرسپولیس با اختلاف ۳ امتیاز نسبت به استقلال (قهرمان نیم فصل) ماراتن نیم فصل اول را تمام کرد و در جایگاه دوم ایستاد. سرخ ها پس از این بازی در جام حذفی به مصاف ذوب آهن رفتند و توانستند این تیم را شکست دهند و به جمع ۸ تیم پایانی جام حذفی راه یابند. در نیم فصل اول مسابقات سرخ ها با مشکلات زیادی مواجه شدند که شاید مهم ترین آن حذف از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ است. مهدی شیری، بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص بازی با فجر شهید ساسی در هفته پایانی نیم فصل اول مسابقات لیگ و ذوب آهن در جام حذفی به خبرنگار «ایران» گفت: «به نظرم دو بازی خوب را پشت سر گذاشتیم. بازی با فجر بازی بسیار سختی بود. فجر قول داده ای بود و فضاها را خیلی خوب پوشش می داد. با صبر و حوصله توانستیم فجر را شکست دهیم و نیم فصل اول را با برد به پایان برسانیم. بازی با ذوب آهن هم بازی خوبی بود و توانستیم کیفیت مان را نشان دهیم. خوب صبور کردیم و امیدوارم جام حذفی صعود کردیم و امدوارم بتوانیم امسال در جام حذفی قهرمان شویم.»

پرسپولیس عیسی آل کثیر، مهاجم گلزن خود را به دلیل مصدومیت از دست داد و به نظر می رسد در نیم فصل دوم در خط حمله با مشکل مواجه شود. او در این خصوص بیان داشت: «از نظر من این گونه نیست و تیم ما با وجود غیبت عیسی در خط حمله مشکلی نخواهد داشت. مقداری بدشانس هستیم و اگر توپ های ما در نیم فصل اول تبدیل به گل می شد شاید الان

آخرین شرایط بازیکنان کروناوی استقلال

شاید بازی با هوادار برگزار شود

گروه ورزشی / باشگاه استقلال روز دوشنبه اعلام کرد که نتیجه تست کروناوی تعداد زیادی از بازیکنان و اعضای کادر تیم فوتبال استقلال مثبت شده است و به همین علت با تأیید سازمان لیگ، بازی آبی پوشان پایتخت مقابل پیکان در مرحله یک هشتم نهایی رقابت های جام حذفی لغو شد. طبق اعلام مدیران باشگاه استقلال، ۱۷ نفر از بازیکن این تیم مبتلا به کرونا شده اند و یک نفر از اعضای کادر فنی نیز به کرونا مبتلا شد و این افراد در حال حاضر در قرنطینه به سر می برند. به گزارش ایسنا، بازیکنان استقلال روز است که در شرایط قرنطینه به سر می برند و تحت نظر پزشک فرایند درمانی خود را طی می کنند. طی پیگیری های انجام شده، حال عموم بازیکنان استقلال مساعد و در حال حاضر مساله تست مجدد از آبی پوشان کروناوی مطرح است. طبق پروتکل های وضع شده، افرادی که به امپیکرون مبتلا شدند باید ۵ روز در قرنطینه باشند و اگر بعد از ۵ روز علائمی نداشته باشند، می توانند تست کرونا دهند و اگر نتیجه تست منفی بود، می توانند به شرایط عادی بازگردند. با توجه به مساعد بودن حال بازیکنان استقلال، این امکان وجود

دارد که برخی بازیکنان استقلال زودتر از موعد مقرر به شرایط عادی بازگردند. طبق پروتکل های کرونا، اگر فردی به امپیکرون مبتلا شده باشد و ۳ روز درگیر علائمی نباشد، می تواند تست دهد و تا مشخص شدن نتیجه تست اگر حال عمومی فرد خوب باشد، می تواند به شرایط عادی خود بازگردد. با وجود این ممکن است برخی بازیکنان استقلال نتوانند شرایط بهتری برای بازگشت به وضعیت عادی پیدا کنند. بازی دو تیم استقلال و هوادار در چهارچوب هفته شانزدهم رقابت های لیگ برتر، روز شنبه، ۲ بهمن برگزار خواهد شد و اگر استقلال ۱۱+۵ بازیکن در اختیار داشته باشد، می تواند در این بازی مقابل هوادار صف آرایی کند. قرار بر این است که بازیکنان استقلال امروز (پنجشنبه) دوباره زیر نظر سازمان تست کرونا دهند. در شرایطی که برگزاری بازی استقلال برابر هوادار با این شرایط در هاله ای از ابهام قرار گرفته است، رضا عنایتی سرمربی هوادار دیروز در مصاحبه ای اعلام آمادگی کرد تیمش برابر استقلال مشکلی برای بازی ندارد و در عین حال گفت تمرینات این تیم تعطیل نشده است.

سرمربی پرسپولیس در آستانه استعفا

گل محمدی بعد از بازی با فولاد می رود؟



گروه ورزشی / در هفته های اخیر باشگاه پرسپولیس با بحران مالی روبه رو بود و کار به جایی رسید که حتی بازیکنان و یحیی گل محمدی هم لب به انتقاد گشودند و نسبت به مشکلات موجود هشدارهایی دادند اما حالا داستان فراتر از انتقاد رفته و دیروز خبری منتشر شد مبنی بر اینکه یحیی گل محمدی سرمربی این تیم شرایط را برای ادامه کار مناسب نمی بیند و احتمال دارد بعد از بازی با فولاد کناره گیری کند. خبری که خبرگزاری های مهم کشور از جمله ایرنا، ایسنا و تسنیم، به آن پرداختند. گل محمدی تصمیم گرفته در صورت حل نشدن مشکلات مالی تیم و پرداخت نشدن مطالبات، بعد از بازی با فولاد از پرسپولیس جدا شود. اتفاقی که با توجه به مشکلات مالی شدید سرخ ها در چند ماه گذشته، می تواند شوک بزرگی به پرسپولیس و هوادارانش باشد. باشگاه پرسپولیس، این مدیر به اردوی سید مجید صدری، ۲۰ درصد مطالبات اعضای تیم خود مربوط به فصل جدید را پرداخت کرد و در حالی که قرار بود درصد دیگری از قراردادها پرداخت شود، صدری از سمت خود استعفا کرد. پس از حضور رضا درویش و اعضای تیم مدیریتی جدید در پرسپولیس، این مدیر به اردوی پرسپولیس پیش از مصاف برابر فجر سپاسی رفت و در حالی که بازیکنان و برخی اعضای کادر نسبت به پرداخت نشدن مطالبات شان گله داشتند، قولی برای پرداخت پول در روزی مشخص نداد که همین امر موجب ناراحتی اعضای تیم شد. این در حالی است که ظاهر اموعد پرداخت کارکنان این باشگاه نیز فرا نرسیده و به همین دلیل مدیرعامل جدید پرسپولیس باید به دنبال منابع مالی دیگری باشد. گفتنی است بازیکنان پرسپولیس تاکنون چند بار تا آستانه اعتصاب و تعطیل کردن تمرینات پرسپولیس پیش رفته اند اما هر بار گل محمدی و سایر اعضای کادر فنی، مانع این اتفاق شده اند و حالا باید دید تا پیش از دیدار پرسپولیس برابر فولاد، باشگاه می تواند مشکلات مالی را رفع کند یا باید شاهد رفتن گل محمدی و حواشی پس از آن در پرسپولیس باشیم. پرسپولیس در حالی عصر شنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف فولاد خوزستانی می رود که گل محمدی تمرین دیروز این تیم را تعطیل کرد.

